



207/53/06

Sosiaali- ja terveysministeriö
Kansanterveyslaitos

9.5.2007

KANSANTERVEYSLAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2006

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Kansanterveyslaitoksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2006 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sosiaali- ja terveysministeriölle että Kansanterveyslaitokselle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut Kansanterveyslaitoksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Mari Jurvanen ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Jari Sanaskoski.

TILINPÄÄTÖS

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla.

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Annankatu 44, 00100 Helsinki
► Puhelin: (09) 4321 ► Faksi: (09) 432 5820

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukaisesti.

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatoimintaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisilta osin riittävät tiedot.

Kansanterveyslaitoksen toiminnallista tehokkuutta koskevinä tietoina on esitetty kustannus- ja henkilötyövuositiedot tulosalueittain eriteltynä, maksullisen palvelutoiminnan tuottavuustiedot ja erilliset kustannusvastaavuuslaskelmat brutto- ja nettobudjetoidusta maksullisesta toiminnasta sekä yhteisrahoitteisesta toiminnasta.

Kansanterveyslaitoksen maksullisen toiminnan tuotot olivat 5,7 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot 17,7 miljoonaa euroa. Koska maksullisen ja yhteisrahoitteisen toiminnan tuottojen ja kustannusten esittämisessä on puutteita eikä kustannusvastaavuuslaskelmien laskenta- ja laadintaperusteita ole riittävästi dokumentoitu, ei kustannusvastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot voida pitää oikeina ja riittävinä.

Muita toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää olennaisilta osiltaan oikeina ja riittävinä.

Kansanterveyslaitoksen tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä suoritettietoja voidaan pitää olennaisilta osiltaan riittävinä.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä

sekä tilivirastotehtävien tarkastuksen ja aiempien vuosien tilintarkastusten perusteella tehdyn jälkitarkastuksen yhteydessä.

Kirjanpidon tarkastuksessa on tullut esiin sisäisen valvonnan puutteita, joiden johdosta Kansanterveyslaitos on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta valtion talousarviosta annetun lain 15 §:n 2 momentin edellyttämää maksullisen toiminnan kannattavuuden seuranta ja vuosituloksen esittämistä.

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTOLLE

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin perustuen Kansanterveyslaitoksen tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 15.8.2007 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmien luotettavuuden parantamiseksi.

Ylijohtaja

Marjatta Kimmonen

Ylitarkastaja

Mari Jurvanen

TIEDOKSI

Valtiontilintarkastajien kanslia

Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamo
Sosiaali- ja terveysministeriön kansliapäällikkö
Kansanterveyslaitoksen pääjohtaja
Valtiokonttori